



T. C.
KÜTAHYA DÜMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
DIŞ İLİŞKİLER VE ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNASYON UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

2025- 2026 Akademik Yılı (Güz ve Bahar Dönemleri)
Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Seçimleri için
Fakülte/Enstitü/Yüksekokul ve Bölümlerin Kontenjan Tablosu

2024-1-TR01-KA131-HED-000210729 no'lu Proje Dönemi

FAKÜLTE ADI	GENEL KONTENJAN	BÖLÜMLER	KONT. SAY.
Spor Bilimleri Fakültesi	4	Antrenörlük Eğitimi Spor Yöneticiliği Beden Eğitimi ve Spor Öğr. Rekreasyon	1 1 1 1
Eğitim Fakültesi	3	Okul Öncesi Öğr./Sınıf Öğr. Sosyal Bilgiler Öğr./Türkçe Öğr. Fen Bilgisi Öğr. /Matematik Öğr.	1 1 1
Fen Edebiyat Fakültesi	12	Arkeoloji/ Tarih Biyoloji / Fizik / Matematik İngiliz Dili ve Edebiyatı Kimya/ Biyokimya Sosyoloji/ Türk Dili ve Edebiyatı İngilizce-Mütercim Tercümanlık	1 1 6 1 1 2
Güzel Sanatlar Fakültesi	5	Çizgi Film (Animasyon) Görsel İletişim ve Tasarım Resim /Seramik ve Cam	2 2 1
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	6	Ekonometri / İktisat İşletme İşletme (İngilizce) Kamu Yönetimi / Maliye Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Uluslararası Ticaret ve Finansman	1 1 1 1 1 1
İslami İlimler Fakültesi	1	Tüm Bölümler	1
Mühendislik Fakültesi	14	Bilgisayar Müh. Elektrik-Elektronik Müh. Endüstri Müh. İnşaat Müh. / Malzeme Bilimi ve Müh. Jeoloji Müh. / Maden Müh. Makine Müh. Yazılım Müh.	3 3 2 1 1 3 1
Mimarlık Fakültesi	2	İç Mimarlık	2
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	3	Bankacılık ve Finans Muhasebe Sigortacılık ve Risk Yönetimi	1 1 1
Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi	2	Turizm ve Otel İşletmeciliği/ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Rekreasyon	1 1
Simav Teknoloji Fakültesi	2	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Makine Mühendisliği	1 1

T. C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
DIŞ İLİŞKİLER VE ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNASYON UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

ENSTİTÜ		
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	Bütün Bölümler için Toplam Kon.	6
TOPLAM DPÜ KONTENJAN	TÜM DPÜ FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL VE ENSTİTÜLER	60

AÇIKLAMALAR!!!

1. Kontenjanlar 2024-1-TR01-KA131-HED-000210729 no'lu sözleşmede yazan Öğrenci öğrenim hareketliliği tahmini sayısına göre yapılmıştır. Kontenjanların öğrenci öğrenim hareketliliği bütçesine göre yeniden düzenlenmesi hakkı Merkezimiz inisiyatifindedir.
2. Listede adı ve kontenjanı bulunmayan bölümlerin yurtdışındaki üniversitelerle anlaşmaları bulunmamaktadır.

ÖNEMLİ NOT!!!

Öğrenci yerleştirmeleri sırasında hiç başvurusu bulunmayan veya yapılan sınavlar sonucu başarılı öğrencisi olmamasından dolayı boş kalan bölümün kontenjanı öncelikle;

- Fakültede kontenjan yetersizliğinden dolayı başarılı olup da açıkta kalan başka bir bölümün öğrencisine devredilir.
- Boş kalan kontenjanın kendi fakültesinde herhangi diğer bir bölümde de kullanılamaması durumunda ise kontenjan üniversite genelinde başarılı olup kontenjan yetersizliğinden dolayı açıkta kalan öğrencinin bulunduğu fakülte ve bölüme aktarılır.